
sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 

Svaz národní házené 
Západočeská oblastní soutěžní komise 

Předseda ZOSK SNH Ivo TOMAN 731 211 933 
Sekretář Romana JABBOUROVÁ 734 126 299 

Bankovní spojení: č. účtu - 000000-0351704464/0600 
 

ZPRAVODAJ č.7/2022-2023 
 

 

 
 
 
Přeštice   2. května 2023 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

Obsah 
1. VV ZOSK SNH – informace ................................................................................................................ 3 

2. STÚ ZOSK SNH Schválené výsledky OP dospělých ........................................................................... 4 

3. KM ZOSK SNH – SUPERPOHÁR ......................................................................................................... 5 

4. KM ZOSK SNH – průběžné výsledky OP mládeže ............................................................................. 6 

5. TURNAJE PŘÍPRAVEK ...................................................................................................................... 10 

6. POPLATKY A POKUTY ...................................................................................................................... 11 

7. RŮZNÉ ............................................................................................................................................. 12 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

1. VV ZOSK SNH – informace 
 

• VALNÁ HROMADA SNH - V sobotu 27. května 2023 se na pražském Strahově v aule hlavní 
budovy České unie sportu uskuteční 24. Valná hromada Svazu národní házené. 
http://www.svaznarodnihazene.cz/24-vh-snh 
 

• DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ – v roce 2024 bude vydána novelizace pravidel a řádů, která probíhá 
pravidelně po pěti letech (poslední úprava v 2019). Máte možnost zasílat svoje návrhy, 
připomínky a náměty k jednotlivým řádům a pravidlům. Podklady zasílejte na email: 
roja17@seznam.cz do konce června 2023.   
 

 

Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2022/2023 
 
kategorie dospělých   - do 31. 8. 2004 včetně 
kategorie dorostu    od 1. 9. 2004 - do 31. 8. 2007 včetně 
kategorie staršího žactva    od 1. 9. 2007 - do 31. 8. 2010 včetně 
kategorie mladšího žactva   od 1. 9. 2010 
kategorie přípravky starší    hráči a hráčky narození po 1.9. 2012 a mladší 
kategorie přípravky mladší   hráči a hráčky narození po 1.9. 2014 a mladší  
 

 
ADRESY ZPRAVODAJCŮ !!!!!!! 

 
HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ OP DOSPĚLÝCH 

výhradně na mobil 734 126 299 pouze SMS nebo e-mail: roja17@seznam.cz   
v hrací den do 19,00 hodin. 

 
ZASÍLÁNÍ ZÁPISŮ OP DOSPĚLÝCH: 

ROZHODČÍ ZÁPISY POSÍLAJÍ POŠTOU NA ADRESU: 
 

Romana JABBOUROVÁ 
Luční 1268 

334 01 PŘEŠTICE 
ihned první pracovní den po odehrání utkání!!!!!!! 

 
 

HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ A ZASÍLÁNÍ ZÁPISŮ OP MLÁDEŽ: 
Mladší, starší žactvo a dorosty:  

 
Domácí oddíly jsou povinny odeslat zápis ihned první pracovní den po odehrání utkání 

řídícímu orgánu soutěže na tuto adresu předsedy ÚM: 
POZOR ZMĚNA ADRESY U PŘEDSEDKYNĚ ÚM ZOSK PRO ZASÍLÁNÍ ZÁPISŮ: 

Ladislava DERAHOVÁ 
Bolevecká 8 

301 00 PLZEŇ 

mailto:roja17@seznam.cz
mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

Hlášení výsledků provádět výhradně na mobil 702 899 001 pouze SMS 
nebo e-mail: derahova.l@seznam.cz v hrací den do 19,00 hodin. 

 

Pořádající oddíl zašle po utkání naskenovaný nebo ofocený zápis předsedkyni KM (tel. 702899 
001, e-mail: derahova.l@seznam.cz). Pokud možno používejte poslední možnost, máte–li e-
mail k dispozici. 

 

2. STÚ ZOSK SNH Schválené výsledky OP dospělých 
KOMPLETNÍ VÝSLEDKY NALEZNETE NA https://nh-zapad.cz/tabulky-a-vysledky/ 

 
OP MUŽI  
 

12.kolo 56. TJ Nýřany B Sokol Kyšice B 22:22 12:13 

12.kolo 57. Sokol Blovice Sokol Osek 20:20 12:10 

12.kolo 58. Úslavan Ždírec TJ Vřeskovice 13:23 8:14 

12.kolo 59. TJ Všenice B TJ Přeštice B 31:20 16:9 

12.kolo 60. Sokol Hromnice Sokol Záluží 17:24 10:14 

13.kolo 61. Sokol Hromnice TJ Nýřany B 25:25 13:14 

13.kolo 62. Sokol Záluží TJ Všenice B 23:21 12.9 

13.kolo 63. TJ Přeštice B Úslavan Ždírec 31:25 17:14 

13.kolo 64. TJ Vřeskovice Sokol Blovice 14:20 9:7 

13.kolo 65. Sokol Osek Sokol Kyšice B 20:13 10:6 

 

# Tým Z V R P Skóre Body 

1 Sokol Osek 13 10 1 2 277 : 228 21 

2 Sokol Záluží 13 9 0 4 274 : 227 18 

3 TJ Všenice B 13 8 1 4 287 : 244 17 

4 TJ Přeštice B 13 7 2 4 298 : 277 16 

5 TJ Vřeskovice 13 7 2 4 255 : 235 16 

6 Sokol Blovice 13 6 3 4 222 : 212 15 

7 TJ Nýřany B 13 5 3 5 224 : 225 13 

8 Sokol Kyšice B 13 2 2 9 210 : 273 6 

9 Úslavan Ždírec 13 2 1 10 217 : 273 5 

10 Sokol Hromnice 13 1 1 11 246 : 316 3 

 
 

OP ŽENY  

15.kolo 170. SKH Stupno TJ Litice 14:15 6:8 

15.kolo 171. Sokol Tymákov B TJ Božkov 17:24 12:15 

15.kolo 172. TJ Přeštice B TJ Plzeň Újezd 20:17 8:8 

15.kolo 173. Sokol Chudenice Sokol Kyšice 18:21 7:14 

15.kolo 174. TJ Příchovice Sokol Štěnovice 20:7 13:4 

mailto:roja17@seznam.cz
https://nh-zapad.cz/tabulky-a-vysledky/


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

16.kolo 175. TJ Litice TJ Příchovice 12:21 7:11 

16.kolo 176. Sokol Štěnovice Sokol Chudenice 10:10 4:6 

16.kolo 177. Sokol Kyšice TJ Přeštice B 20:11 11:5 

16.kolo 178. Sokol Dobřív Sokol Tymákov B 11:33 7:17 

16.kolo 179. TJ Božkov SKH Stupno 27:18 13:11 

 

# Tým Z V R P Skóre Body 

1 TJ Příchovice 16 16 0 0 352 : 181 32 

2 Sokol Tymákov B 14 10 1 3 303 : 218 21 

3 Sokol Kyšice 15 10 0 5 225 : 192 20 

4 TJ Plzeň Újezd 14 9 0 5 220 : 183 18 
5 TJ Božkov 15 8 1 6 290 : 278 17 

6 TJ Přeštice B 15 8 1 6 303 : 255 17 

7 TJ Litice 15 7 0 8 194 : 203 14 

8 Sokol Chudenice 15 4 2 9 227 : 252 10 

9 SKH Stupno 14 4 1 9 187 : 224 9 

10 Sokol Štěnovice 15 1 2 12 131 : 218 4 

11 Sokol Dobřív 14 0 0 14 134 : 362 0 

 
 
 
UPOZORNĚNÍ ohledně včasného zasílání žádostí na dohrávky a předehrávky OP dospělých, 
nutno postupovat dle Propozice 2022-2023 OP dospělých část A) čl. 8.  
„ 8. Dohrávky a předehrávky utkání 
a) Oddíly jsou povinny vytvořit všechny podmínky, aby utkání mohlo být sehráno ve 
stanoveném termínu ve smyslu SŘ čl. 49 a čl. 36. 
b) V případě, že se utkání nedohraje, a to bez viny obou družstev, v řádném hracím termínu, 
dohodnou se oddíly o sehrání utkání v náhradním termínu s tím, že změnu oznámí STÚ a ÚR. 
V případě, že nedojde k dohodě, rozhoduje s konečnou platností o náhradním termínu STÚ 
ZOSK.  
c) Dohrávky budou schváleny pouze ve výjimečných odůvodněných případech ve smyslu 
ustanovení SŘ čl.44. 
d)  Předehrávku utkání schvaluje výhradně STÚ ZOSK při dodržení všech podmínek 
stanovených v SŘ čl.43 (s uvedením důvodu žádosti a doloženým souhlasem soupeře v 
elektronické podobě, nejméně 10 dní před stanoveným začátkem utkání). 
V případě, že utkání bude sehráno v jiném termínu nebo úředním čase utkání bez souhlasu 
STÚ ZOSK, bude pořádající oddíl potrestán udělením pořádkové pokuty ve výši 500,- Kč. 
e) Domácí oddíl může provádět do 28.2.2023 úpravy rozpisu pro jarní část (změna času bez 
souhlasu soupeře, předehrávky s doloženým souhlasem soupeře), které elektronicky oznámí 
STÚ ZOSK a sekretáři. Po vyhlášeném termínu lze provádět změny rozpisu pouze v souladu s 
ustanovením SŘ SNH a to za poplatek uvedený v Propozicích 2022-2023 čl.B 4b). 

3. KM ZOSK SNH – SUPERPOHÁR 
SUPERPOHÁR 2023 - NOMINACE TRENÉRŮ VÝBĚRU ZÁPADOČESKÉ OBLASTI  
mladší žáci: 
Újezd – Stanislava Kučerová 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

Litice – Lucie Pelechová 
 
mladší žačky: 
Tymákov – Michal Nový 
Nezvěstice – Martina Loudová 
 
starší žáci: 
Nýřany – Miroslav Havlíček 
Tymákov – Pavel Šefl 
 
starší žačky: 
Nezvěstice – Jaromír Zdráhal 
Újezd – Monika Titlová 
 
Superpoháry mladšího a staršího žactva budou probíhat v sobotu 6.5.2023.  
Turnaje mladšího žactva se uskuteční ve Středočeské oblasti a staršího žactvo v Západočeské 
oblasti.  

• mladší žákyně na hřišti v Modřanech,  

• mladší žáci v Čakovicích,  

• starší žákyně v Tymákově,  

• starší žáci v Plzni Újezdě. 

4. KM ZOSK SNH – průběžné výsledky OP mládeže 
Kompletní výsledky naleznete na https://nh-zapad.cz/tabulky-a-vysledky/ 

 
OP ml. žáci 

Litohlavy - Litice 18:1 (10:1) 
Přeštice – Plzeň Újezd  9:5 (3:1) 
Plzeň Újezd - Litohlavy 7:14 (5:8) 
Litice - Nezvěstice 23:23 (10:12) 

 
OP ml. žačky 

Příchovice – Plzeň Újezd  13:12 (7:6) 
Přeštice - Tymákov  8:23 (5:12) 

 
OP st. žačky 

Kyšice - Blovice  14:9 (8:3) 
Nezvěstice B – Tymákov A  8:28 (4:13) 

Blovice - Nezvěstice A  4:18 (1:9) 
Rožmitál - újezd  6:14 (5:6) 

Tymákov B - Nezvěstice B 12:16 (6:7) 
Všenice - Příchovice  12:4 (5:2) 

Tymákov A - Přeštice  23:9 (12:4) 
Nezvěstice A - Kyšice  24:8 (9:4) 

Přeštice – Tymákov B  21:14 (11:7) 
Příchovice – Tymákov A  11:26 (6:18) 

Kyšice – Nezvěstice B17:20 (7:8) 
Všenice - Rožmitál  13:8 (8:5) 

mailto:roja17@seznam.cz
https://nh-zapad.cz/tabulky-a-vysledky/


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

Blovice - Přeštice  3:26 
Tymákov A – Plzeň Újezd  21:11 (10:4) 

Tymákov B - Příchovice  20:12 (9:9) 
Přeštice - Kyšice  14:6 (6:1) 

 
OP st. žáci postup 

Dobřív - Přeštice  13:8 (9:5) 
Rožmitál A – Plzeň ÚjezdA  25:17 (15:8) 

Nýřany – Rožmitál A  18:24 (9:15) 
Přeštice - Ejpovice  8:12 (5:7) 
Přeštice - Nýřany  14:14 (6:6) 

Ejpovice – Plzeň újezd A  22:17 (9:7) 
 

OP st. žáci umístění 
Rožmitál B - Příchovice  7:9 (5:6) 

Všenice – Plzeň Újezd B  13:1 (7:0) 
Nezvěstice - Božkov  20:9 (14:4) 
Božkov - Tymákov  9:25 (6:12) 

 
OP dorostenky 

Tymákov B - Blovice  26:7 (12:3) 
Přeštice - Nýřany  32:14 (17:8) 

Kyšice - Blovice  19:11 (7:6) 
Nezvěstice – Tymákov A  12:24 (10:15) 

Nýřany – Plzeň Újezd  19:23 (10:11) 
Blovice - Nezvěstice  9:26 (4:11) 

 
OP dorostenci 

Božkov - Litohlavy  21:15 (10:8) 
Nýřany - Záluží  22:11 (10:6) 

Přeštice - Tymákov  16:12 (8:6) 
Záluží - Přeštice  10:25 (7:15) 

 
PRŮBĚŽNÉ TABULKY OP MLÁDEŽE: 
 

OP DOROSTENCI 

# Tým Z V R P Skóre Body 

1 Přeštice 9 7 2 0 194 : 119 16 

2 Božkov 9 7 2 0 211 : 163 16 

3 Nýřany 8 4 2 2 168 : 143 10 

4 Litohlavy  7 3 1 3 132 : 120 7 

5 Tymákov 8 3 1 4 136 : 115 7 

6 Rožmitál 9 2 0 7 146 : 195 4 

7 Záluží 10 0 0 10 126 : 258 0 

 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

OP DOROSTENKY 

# Tým Z V R P Skóre Body 

1 Tymákov A 10 9 0 1 243 : 143 18 

2 Přeštice 9 8 0 1 224 : 125 16 

3 Nezvěstice 10 8 0 2 232 : 143 16 

4 Tymákov B 9 4 1 4 149 : 143 9 

5 Kyšice 9 4 0 5 140 : 148 8 

6 Blovice 11 3 0 8 122 : 228 6 

7 Plzeň Újezd 9 2 0 7 139 : 193 4 

8 Nýřany 11 0 1 10 172 : 298 1 

 
 
 

OP STARŠÍ ŽAČKY 

# Tým Z V R P Skóre Body 

1 Tymákov A 16 16 0 0 382 : 122 32 

2 Nezvěstice A 13 11 0 2 256 : 100 22 

3 Přeštice 16 11 0 5 269 : 172 22 

4 Plzeň Újezd 13 10 0 3 182 : 132 20 

5 Nezvěstice B 14 8 0 6 236 : 203 16 

6 Tymákov B 14 7 2 5 206 : 230 16 

7 Kyšice 15 5 1 9 169 : 210 11 

8 Všenice 14 5 0 9 135 : 216 10 

9 Příchovice 15 3 0 12 132 : 251 6 

10 Blovice 13 1 0 12 104 : 233 2 

11 Rožmitál 15 0 1 14 80 : 282 1 

 
 

OP MLADŠÍ ŽÁCI 

# Tým Z V R P Skóre Body 

1 Litohlavy 10 10 0 0 167 : 26 20 

2 Přeštice 10 9 0 1 156 : 34 18 

3 Tymákov 9 6 0 3 142 : 88 12 

4 Plzeň Újezd 11 6 0 5 133 : 126 12 

5 Plzeň Litice 11 3 2 6 131 : 140 8 

6 Nezvěstice 10 3 2 5 139 : 197 8 

7 Rožmitál 10 1 0 9 58 : 151 2 

8 Nýřany 9 0 0 9 39 : 203 0 

 
 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

OP MLADŠÍ ŽAČKY 

# Tým Z V R P Skóre Body 

1 Tymákov 6 6 0 0 157 : 38 12 

2 Nezvěstice 6 4 0 2 99 : 108 8 

3 Přeštice 6 3 0 3 54 : 80 6 

4 Příchovice 6 3 0 3 77 : 90 6 

5 Blovice 5 2 0 3 48 : 75 4 

6 Plzeň Újezd 7 0 0 6 77 : 121 0 

 
 

OP STARŠÍ ŽÁCI postupová 

# Tým Z V R P Skóre Body 

1 Sokol Kyšice 8 8 0 0 207 : 176 16 

2 TJ Litohlavy 10 8 0 2 212 : 147 16 

3 Spartak Rožmitál A 10 6 1 3 214 : 181 13 

4 Sokol Ejpovice 10 5 1 4 146 : 155 11 

5 TJ Přeštice 9 2 1 6 102 : 122 5 

6 Sokol Dobřív 8 2 1 5 125 : 146 5 

7 TJ Plzeň Újezd A 8 1 1 6 134 : 169 3 

8 TJ Nýřany 9 1 1 7 145 : 189 3 

 
 

OP STARŠÍ ŽÁCI o umístění 

# Tým Z V R P Skóre Body 

1 Sokol Tymákov 7 7 0 0 159 : 68 14 

2 TJ Příchovice 8 4 1 3 124 : 125 9 

3 TJ Litice 6 4 0 2 86 : 71 8 

4 TJ Všenice 6 4 0 2 79 : 82 8 

5 Spartak Rožmitál B 9 4 0 5 101 : 136 8 

6 TJ Božkov 9 2 0 7 121 : 155 4 

7 Sokol Záluží 7 3 0 4 92 : 113 6 

8 Sokol Nezvěstice 8 1 1 6 108 : 120 3 

 
*bez družstva Plzeň Újezd B 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

5. TURNAJE PŘÍPRAVEK 
 
 V dubnu byly uspořádány tři turnaje přípravek na hřištích TJ Litohlavy a Sokol 
Nezvěstice. Jako vždy oba oddíly předvedly skvělou práci při organizaci těchto turnajů pro naše 
nejmladší házenkáře a házenkářky. Všem organizátorům děkujeme a všem hráčům a trenérům 
přejeme mnoho sportovních úspěchů.  
 
Turnaj starší přípravky 15.4. v Litohlavech 
 

 
 
 
Turnaj mladších přípravek v Litohlavech 23.4.2023 
 

 
 
 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

Turnaj přípravek Nezvěstice 29.4.2023 
V turnaji jasně dominovala družstva Litohlav, Přeštic A a Litic A. Nic zadarmo jim nedaly Nezvěstice a 
Tymákov i Újezd dokázal favority potrápit. Béčka Litic a Přeštic byla v turnaji nejslabší a o 7. místě 
Litic B rozhodla jen 1 branka navíc. 
Všem organizátorům velmi děkujeme za podporu nejmladších házenkářů. 
  

 

 

6. POPLATKY A POKUTY 
 

ROZHODNUTÍ DK STÚ ZOSK č.1 ze dne 1.5. 2023 
 
TJ PLZEŇ ÚJEZD B  ODSTOUPENÍ ZE SOUTEŽE OP STARŠÍCH ŽÁKŮ 
 
Ke dni 25.4.2023 odstupuje družstvo starších žáků TJ Plzeň Újezd B ze soutěže OP starších žáků 
skupina o umístění. DK STÚ ZOSK v souladu se zněním Propozic mládeže ZOSK 2022/2023 část 
B, čl. 10 trestá TJ Plzeň Újezd pokutou 1000,- Kč za vystoupení družstva z Oblastního přeboru 
mládeže po rozlosovaní soutěží. Výsledky družstva se posuzují podle čl. 65 c, SŘ.  
Odůvodnění: Dne 25.4.2032 družstvo B TJ Plzeň Újezd oznámilo odstoupení ze soutěže OP 
starších žáků  skupina o umístěn v terminu po rozlosovaní soutěže. 
 
Poučení: Proti rozhodnutí DK STU ZOSK lze podat námitku dle Disciplinárního řádu - Námitky 
a odvolání dle čl.1, odst.1/1.1. a čl.3, odst.3.1,3.2,3.3. 
 
Termín splatnosti finančních postihů bude zveřejněn ve Zpravodaji ZOSK. 
 
Petr Tausche v.r.     Ladislava Derahová v.r. 
Předseda DÚ STÚ ZOSK    Předsedkyně KM ZOSK  

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

16.4.2023 STÚ ZOSK trestá družstvo OP žen TJ PŘÍCHOVICE (2x Vlachová, Levorová E., 
Loudová, Kučerová) dle DŘ-Sazebník trestů. B - kolektivy čl.1 za udělení 5 ŽK v soutěžním 
ročníku – pokuta ve výši 200,-Kč 
 
Souhrn: 
TJ Příchovice  200,-   
TJ Plzeň Újezd  1000,-  
 
SPLATNOST POKUT DLE DŘ ST oddíl B čl. 8: 
I.termín 10. května 2023 – nebude-li zaplaceno následuje důtka 
II.termín 18.května 2023 – nebude-li zaplaceno následuje pokuta 500,-Kč 
III.termín  26. května 2023 nebude-li zaplaceno následuje zastavení závodní činnosti celému 
oddílu do zaplacení pokuty. 
 

7. RŮZNÉ 
 

ČECHY – MORAVA 2023 6.- 7.května 2023 v Přešticích 
 

 
 
 

    Ivo TOMAN v.r.     Petr TAUSCHE v.r. 
předseda ZOSK SNH                                         předseda STÚ ZOSK SNH 

 
Ladislava DERAHOVÁ v.r.                                        ing. Pavel JÍRA v.r. 
předseda ÚM ZOSK SNH                                    předseda KR ZOSK SNH  

 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

      Petr ŽIVNÝ v.r.                                             Mgr. Pavel SOUČEK v.r.                               
                               člen VV ZOSK SNH                                                     člen VV ZOSK SNH    
   
       Karel NEKUT v.r      Radomil KALAŠ v.r. 
                               člen VV ZOSK SNH                                                    člen VV ZOSK SNH                       

 
Zpracovala Romana Jabbourová 
sekretář VV ZOSK SNH 
 

mailto:roja17@seznam.cz

	1. VV ZOSK SNH – informace
	2. STÚ ZOSK SNH Schválené výsledky OP dospělých
	3. KM ZOSK SNH – SUPERPOHÁR
	4. KM ZOSK SNH – průběžné výsledky OP mládeže
	5. TURNAJE PŘÍPRAVEK
	6. POPLATKY A POKUTY
	7. RŮZNÉ

